
 

 

НАЦИОНАЛНА МУЗИКАЛНА АКАДЕМИЯ  

„ПРОФ. ПАНЧО ВЛАДИГЕРОВ” 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-09-2/04.01.2021 г. 

На основание Заповед за изменение и допълнение на Заповед № РД-01-677 от 25.11.2020 

г. на Министъра на здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Редовната зимна изпитна сесия от 04.01 до 08.01.2021 г. включително да се проведе 

онлайн и дистанционно. 

2. Обучението на студентите в ОКС „Магистър“ платено обучение в ТКДФ и 

студентите в ОКС „Бакалавър“ в специалност Балетна педагогика, задочно 

обучение, да се провежда онлайн и дистанционно до 31.01.2021 г. включително. 

3. Чуждестранните граждани в подготвителен курс да провеждат обучението си по 

български език онлайн и дистанционно до 31.01.2021 г. включително. 

 

 

 

РЕКТОР: 

/Проф. д-р Сава Димитров/ 

 


		2021-01-04T14:25:07+0200
	SAVA DIMITROV DIMITROV




